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e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

e-CTIM TECH-IT 40/2017     6 December 2017  

TO ALL MEMBERS 

 

TECHNICAL 
 

Indirect Taxation 

RMCD - PUBLIC RULING NO. 3/2017 ON GIFT RULES  

The Royal Malaysia Customs Department (RMCD) has uploaded the Public Ruling (PR) No. 

3/2017 on Gift Rules issued on 1 December 2017 on its website.  The PR sets out the 

interpretation of the Director General of Customs for the application of the Goods and Service Tax 

Act 2014 in relation to gift rules.  Where a change in legislation or case law (the law) affects the 

content of a Public Ruling, such change overrides the Public Ruling. 

 
The Director General’s Decisions cited below are withdrawn and replaced with this PR which takes 
effect from the date of its issuance (1 December 2017): 

i. Item 4, Director General’s Decision 2/2014, 

ii. Item 2, Director General’s Decision 1/2015, and 

iii. Item 5, Director General’s Decision 5/2015. 

 
Members may read the PR in full at the websites of the Institute and the RMCD. 
 
You may write to the Institute at technical@ctim.org.my or secretariat@ctim.org.my in respect of 

any suggestions, concern or comments you may have on the PR No.3/2017 so that we may raise 

them to the RMCD. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Disclaimer  
 
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care in 
the preparation and compilation of the information contained in this E-CTIM. CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this E-
CTIM.  
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